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Anotācija Saimnieciskās dzīves sākotnējās formas Latvijas teritorijā. Feodālās saimniecības izveidošanas un
specifika Latvijā. Rūpniecības un lauksaimniecības attīstības virzieni Latvijā līdz pirmajam
Pasaules karam. Latvijas brīvvalsts saimniecības raksturojums. Latvijas saimniecība okupācijas
periodā. Latvijas saimniecības pāreja uz tirgus ekonomiku. Latvijas saimniecības problēmas
globalizācijas periodā: tautsaimniecības struktūrmaiņas, darba tirgus aktualitātes, konkurentspējas
paaugstināšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iegūt izpratni par Latvijas tautsaimniecības attīstības pamatposmiem un iezīmēm.
Izprast tautsaimniecības struktūru veidojošo faktoru nozīmi konkrētā laika periodā.
Izprast musdienu globālās ekonomikas attīstības tendences un to ietekmi uz nacionālo ekonomiku.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pieci mājas darbi par tautsaimniecības attīstības pamatposmiem, referāts par vienu no aktuālām
tautsaimniecības problēmām. Īpaša uzmanība referātā jāvelta problēmu risinājumiem un to
pamatojumam.
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Saimnieciskās dzīves sākumi un organizācija Latvijas teritorijā. 4 6 2 8

Feodālās saimniecības izveidošanās un tā specifika Latvijā. 4 6 2 8

Latvijas tautsaimniecības attīstība kapitālisma periodā līdz neatkarības iegūšanai. 4 6 2 8

Latvijas tautsaimniecība pirmajā neatkarības periodā. 6 9 3 12

Latvijas tautsaimniecība okupāciju periodā. 4 6 2 8

Latvijas tautsaimniecības attīstība un problēmas pēc neatkarības atgūšanas. 10 15 5 10

Kopā: 32 48 16 54

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Students pārzina galvenos Latvijas tautsaimniecības attīstības pamatposmus Apgūto zināšanu, problēmu un to risinājumu
izpratne tiek novērtēta kā mājas darba
pārbaude un novērtējums, ko veic
pasniedzējs.

Spēj klasificēt un raksturot Latvijas tautsaimniecības pamatposmus Studenta parādītās zināšanas par konkrēto
jautājumu semināros vērtē pasniedzējs.

Spēj identificēt dotā perioda attīstības galvenos faktorus Referāta prezentācija un aizstāvēšana, ko
vērtē pasniedzējs un darba recenzents.

Spēj identificēt tautsaimniecības galvenās problēmas, formulēt galvenos virzienus un to risināšanu Papildus jautājumi par kursu ieskaites veidā.

Gala vērtējums eksāmena veidā. Eksāmens
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Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Lekciju un semināru apmeklēšana 25

Esejas sagatavošana un tās aizstāvēšana 25

Eksāmens 50
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